UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-GDTrH Tây Ninh, ngày 12 tháng 9 năm 2023
V/v tổ chức Hội nghị triển khai nhiệm vụ

năm học 2023-2024 đối với hoạt động

ngoại ngữ, tin học, hoạt động tư vấn du

học, hoạt động giáo dục kỹ năng sống và

hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa

Kính gửi:

  - Giám đốc các trung tâm ngoại ngữ, tin học;

  - Giám đốc các công ty có đăng ký hoạt tư vấn du học, hoạt

động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa.

Căn cứ Quyết định số 1647/QĐ-UBND ngày 10/8/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Tây Ninh về việc Ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối

với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên thuộc Ngành

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Tây Ninh; Công văn số 3759/BGDĐT-GDTX ngày

28/7/2023 của Bộ GDĐT về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-

2024 đối với Giáo dục thường xuyên;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Tây Ninh tổ chức Hội nghị triển khai

nhiệm vụ năm học 2023-2024 đối với các hoạt động ngoại ngữ, tin học, hoạt động tư

vấn du học, hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ chính

khóa, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 14g00, ngày 22/9/2023 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Hội trường B - Sở GDĐT tỉnh Tây Ninh, Số 23 đường Nguyễn

Chí Thanh, Phường 3, Thành phố Tây Ninh.

3. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Sở GDĐT tỉnh Tây Ninh;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học – Chuyên nghiệp;

- Giám đốc và đại diện pháp luật: các trung tâm ngoại ngữ, tin học; các công

ty có hoạt động tư vấn du học, hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo

dục ngoài giờ chính khóa trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

- Các tổ chức và cá nhân đang làm thủ tục hoặc có nhu cầu xin phép hoạt

động ngoại ngữ, tin học, tư vấn du học, hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động

giáo dục ngoài giờ chính khóa trên địa bản tỉnh Tây Ninh.

2

4. Chuẩn bị

- Sở GDĐT tỉnh Tây Ninh thực hiện công tác tổ chức hội nghị;

- Các trung tâm/công ty thực hiện Báo cáo kết quả hoạt động năm học 2022 -

2023 (theo mẫu đính kèm) và gửi về Sở GDĐT tỉnh Tây Ninh trước ngày

20/9/2023 qua email:

phonggdtx.sotayninh@moet.edu.vn (file .docs + file .pdf)

- Các đại biểu tham dự hội nghị vui lòng đăng ký thông tin tại form:

https://forms.gle/ve9mfWkbMYgcoJP17

Phụ trách: Nguyễn Kim Quang, 0375665007.

Giám đốc Sở GDĐT tỉnh Tây Ninh yêu cầu thủ trưởng các công ty/trung tâm

cử đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VP, GDTrH-CN.

GIÁM ĐỐC

mailto:phonggdtx.sotayninh@moet.edu.vn
https://forms.gle/ve9mfWkbMYgcoJP17

		2023-09-12T07:28:52+0000
	Not specified

		2023-09-12T08:36:58+0000
	Not specified

		2023-09-12T08:36:59+0000
	Not specified